San Isidro - Reunién 109 - 30/11/2014

Real Guard 2003 MODIBO

Carrera 162 - 19:55 hs ~ Distancia: 1400 mts - 1'26"17/100

o . . por Johannesburg (USA) y
Caballos de 4 afios (con exclusion de yeguas) que no hayan ganado . Peso: 0 kilos.

Bouquet Roma por Romanov

CARRIZO PABLO DAMIAN

Pista: Arena (Codo) | Estado: Pesada | Categoria: Condicional (IRE) $46,000 LA PAMPITA
Criador:
PREMIOS
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7°
$46,000 $16,100 $9,200 $4,600 $3,680 $3,220 $2,300

RESULTADOS
P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO
1 8 MODIBO M A 4 462 CARRIZO PABLO DAMIAN 57.0 SAHAGIAN PABLO PEDRO LA PAMPITA 2 CPOS 2.15
2 14 EL DANZADO M Z 4 518 FALERO PABLO GUSTAVO 57.0 GERVASONI HECTOR ROBERTO LASCAN (LP) 7 CPOS 2 CPOS 5.35
3 10 SENORELLIOGALON M Z 4 470 CORIA FACUNDO MARCELO 57.0 DIANDA CESAR NORBERTO D.B.(R*) 3% CPOS 9 CPOS 6.60
4 2 ANTIVIRUS M T 4 497 BARRUECO RAMIRO RODOLFO 57.0 ARTIGAS HECTOR HUGO MUSY (LP) 2 CPOS 12% CPS  3.70
5 12 CLASIC TAW M T 4 426 ALDERETE OSVALDO ADRIAN 57.0 BORTULE ELVIO RAMON LA DIVINA FAMILIA (LP) % CPO 14% CPS 10.40
6 6 DISTINGUIDO M Z 4 502 GARCIA GERONIMO JOAQUIN 57.0 DAVID FABIAN OSVALDO PRINCIPE NAHUEL 2 CPOS 15 CPOS 91.30
7 4 ARQUIMIDES M Z 4 464 FRANCO LUCIANO EXEQUIEL 54.0 KALVERMATTER JORGE ROGELIO RAYITO DE FE (SFE) 2 CPOS 17 CPOS 112.30
8 7 SR CARIOCA M A 4 470 FUENTES GASTON DAVID 53.5 ROCH MIGUEL ANGEL VIRGEN DE LOS MILAGROS (R*) 5 CPOS 19 CPOS 13.85
9 3 SENOR ESTRELLA M Z 4 455 CABRERA ANIBAL JOSE 57.0 ARRIZABALAGA GUILLERMO O. LOS NOTABLES (AZL) HCO 24 CPOS 133.45
10 11 ARMENONVILLE M T 4 528 ALZAMENDI ROBERTO NAHUEL 57.0 FALI CARLOS AMERICO LOS MOLINOS (SI) 12 CPOS 24 CPOS 104.05
11 9 OSTENT ROMAN M Z 4 469 VILLAGRA JUAN CRUZ 57.0 ROMERO ERNESTO EUSEBIO PILO 9 CPOS 36 CPOS 16.05
12 5 SOME ARTURO M T 4 473 ACUNA DIEGO EXEQUIEL 54.0 MORIGGIA CARLOS E HS. LA LEALTAD (SI) 9 CPOS 45 CPOS 22.75
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